
Zarządzenie Nr 19/2022 Dyrektora KIS z dnia 7.10.2022 r.                                     Strona 1 z 2 

   

ORYGINAŁ 

Zarządzenie Nr 19/2022 

Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji przeprowadzania naboru kandydatów do 

pracy w służbie cywilnej w Krajowej Informacji Skarbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691), § 66 ust. 1 pkt 3 Regulaminu 

organizacyjnego Krajowej Informacji Skarbowej, stanowiącego Załącznik do 

Zarządzenia Nr 29/2021 Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej z dnia 31 grudnia 

2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Krajowej Informacji Skarbowej 

ze zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania Instrukcję przeprowadzania naboru kandydatów do pracy 

w służbie cywilnej w Krajowej Informacji Skarbowej, zwaną dalej „Instrukcją”, 

stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Do naborów wszczętych i niezakończonych przed wejściem w życie niniejszego 

Zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2017 Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej z dnia 8 

maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji „Zasady i tryb naboru kandydatów do 

pracy w Krajowej Informacji Skarbowej” ze zm. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 



Zarządzenie Nr 19/2022 Dyrektora KIS z dnia 7.10.2022 r.                                     Strona 2 z 2 

   

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: 

Załącznik – Instrukcja przeprowadzania naboru kandydatów do pracy w służbie cywilnej 

w Krajowej Informacji Skarbowej. 

 
Zatwierdził: 

Ewa Łuczak 

Dyrektor Krajowej Informacji 
Skarbowej 

7.10.2022 r. 


